МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧАТЛЫКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ
(ОД)
от 10.09.2022 года                                                                                                      №
Об утверждении графика оценочных процедур на 1 четверть 2022-2023 учебного года
В соответствии с  планом  ВСОКО  на  2022/2023  учебный  год, с целью  оценки  уровня  знаний  обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  график  оценочных  процедур (далее – график ОП) на 1 четверть 2022-2023 учебного года (Приложение в форме Excel).
2. Разместить график ОП на официальном сайте МКОУ «Чатлыковская СОШ» в срок до 12.09.2022 года.
3.  Контроль  за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя директора по УР Иванову О.А..

Директор                                                                                                                      Н.Г. Харина

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАТЛЫКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

(ОД)

о

т

10.09.2022 года

№

Об

утверждении графика оценочных процедур

на 1 четверть 2022

-

2023 учебного года

В

соответст

ви

и

с  планом

ВСОКО

на  202

2

/202

3

учебный  год,

с целью  оценки  уровня

знаний  обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить  график  оценочных  процедур

(далее

–

график

ОП

)

на 1 четверть 2022

-

2023

учебного года (Приложение

в форме

Ex

c

el

).

2

.

Разместить график ОП на официальном сайте МКОУ

«

Чатлыковска

я СОШ

»

в срок до

12.09.2022

года

.

3

.

Контроль  за исполнением настоящего  приказа

возло

ж

ить на заместителя директора по

УР Иванову О.А.

.

Директор

Н.Г. Харина

С приказом ознакомлены: